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W PRODUCT SPECIFICATION SHEET - UK

THE COCONUT COLLAB® |
DOUBLE CRE&M = 4009 Wlomg RECEIVED

. . . Thomas Ridley QC Dept.
Contact Person(s) Iris Gasquez / Marina Jimenez 2:28 pm, 18 Apr 2024

Position(s) Head of Technical / Technical Manager
Phone(s) (+44) 07583 359 305 / (+44) 07835308147
Email(s) iris.gasquez@coconutco.co.uk / marina@coconutco.co.uk

Brand Name/Address The Coconut Collab — 10 Queen Street Place, EC4R 1AG London, UK
1. PRODUCT NAME / DESCRIPTION / CLAIMS / ALLERGENS

Name Double Cre&m —400g _

Legal Cream Alternative 70 OUBLE CRE&Me
Description \WONDERFULLY ““'PPAslf
Claims Plant Based, No Milk, Soya Free, Palm Qil Free, Low Sugar

Cco Made in Belgium from EU and Non-EU origin ingredients.

Allergens N/A

2. INGREDIENT DECLARATION

Ingredients: Water, Coconut Qil (30%), Corn Fibre, Potato Starch, Sugar, Tapioca Flour, Fruit Pectin, Emulsifiers
(Polysorbate 60, Mono- and Diglycerides of Fatty Acids, Mono- and Diacetyl Tartaric Acid Esters Of Mono- and
Diglycerides of Fatty Acids), Citrus Fibre, Natural Flavouring, Colour (Beta-Carotene).

4. ANALYTICAL STANDARDS / REQUIREMENTS
4.1. NUTRITIONALS

Nutritional Information Per 100g
Energy (kJ / kcal) 1243 /301
Fat (g) 29
Of which saturates (g) 25
Carbohydrates (g) 10
Of which sugars (g) 2.3
Fibre (g) 3.1
Protein (g) <0.5
Salt (g) 0.04
4.5. ORGANOLEPTICS
Parameters Sensory attributes
. White color.
Visual _—
Pack: Intact, date coded, no damage, sealed foil lid.
Creamy & Smooth.
Texture Whippable.
Mouth coating.
Flavour Dairy like flavor, mild cream not overwhelming.
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5. PACKAGING DETAILS
5.1. PRIMARY PACKAGING

CONSUMER UNIT - 400g

Pot + Lid PP Transparent Pot + rPET Transparent Lid
Film @95.0mm Aluminium Seal Overprinted
- Net weight (g) 400
- Pot (g) 13 +/-0.50
- Foil (g) 0.9¢g
- Gross weight (g) 414.4¢g
- Unit Dimensions (h x w x I) (mm) 107 x 95 x 95
5.2. SECONDARY PACKAGING
CASE - 6x400g
Cardboard
- Units per Case 6
- Case (g) 66.4g
- Gross weight (g) 2552.8¢g
- Case Dimensions (h x w x I) (mm) 125 x 195 x 395

5.3. TERTIARY PACKAGING

PALLETISATION

Chep

- Cases per Layer 20
- Layers per Pallet 10
- Cases per Pallet 200
6. TRACEABILITY
Internal Code ‘ DCRE400

CONSUMER UNIT — Aluminium seal

Best Before Date / Packing Time

‘ DD.MM.YYYY / HH:MM (e.g. 12/05/2023 03H15)

- Pot
EAN 5060426812903
Packaging Version Code - Sticker DCRE400v1
OUTER CASE
EAN ‘ 15060426812900

7. SHELF LIFE AND STORAGE

| Storage Instructions ‘ Keep refrigerated below 7°C
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